
メモリ２位
春日井３位 W4 斉藤 　優菜 近藤 絵里子 メモリ３位
メモリ２位
春日井２位

16 篠谷 　菜留 白瀧 あかね

益山　 春江 藤林　 綾那
石崎　 綾菜 成田　　 渚

米山　 沙弥 峰　　 郁美
太田川 真希 小川　 由香

森田 紗由美 掛本　 治美
山添　 凪紗 柏木 里沙子

メモリ８ W4 坪井　 梨恵 浜島　 優美
メモリ８
春日井８

メモリ８ 16 矢島　 夕貴 岡部　 成美 メモリ３位
春日井８

石原　 未結 藤川 美寿季
平井　 陽菜 林　　 望美 春日井８

大年　 瑞葉 清　　 美樹
田中　 佐知 森　 友香梨

芹沢 姫那子 坂本　 奈央
勝俣 莉里香 吉田 亜紗理

三岐Ｓ１位 W1 W1
三岐Ｗ３位 8 8

メモリ１位
三岐Ｗ１位 W1
春日井８ 4

W1
メモリ１位
三岐Ｗ１位

4 三岐Ｓ２位

9.5

4.2

4.0

3.0

6.13

1.4

（岐阜）
柳津

（三重）
ときわＪｒ

（愛知）
はりーあっ
ぷ

（静岡）
3.4

（愛知）
北山東山

（岐阜）
大垣北

3.11
5.3

（静岡）

（三重）
ときわＪｒ

（愛知）
北山東山

（岐阜）
池田

（静岡）

（三重）
小俣

（岐阜）
笠松

（三重）
ときわＪｒ

（愛知）
石ヶ瀬

（静岡）

古橋　 亜友
（三重）
高茶屋

3.2

0.1

（静岡）
富士山

5.8 11.5.10

（岐阜）
池田

7.11.2
有吉　 佑有

（愛知）
西尾

桂巻 久美乃

薮木 　彩乃

3.1
10.0 1.11

7.6

3.6

斉藤　 明璃 （静岡） 粕谷 　理恵
2.4

加藤 理恵子
（愛知）
北山東山

横井 はるか
（三重）
高茶屋

上野　 亜実
（岐阜）
池田

（静岡）
沼津Ｊｒ

林　　 香織
（岐阜）
柳津

高木 あさ香

（静岡）

3.1

8.4 0.0

笹間 　菜緒

（愛知）河合 絵梨奈
3.0

4.5

0.1
浜地 　明衣

（三重）
南島

6.4

（三重）
二見

メモリ３位

春日井３位

三岐Ｗ３位

森山 ゆいな
（愛知）
はりーあっ
ぷ

水野　 愛実
（岐阜）
池田

４年生以下女子ダブルス

４年生以下女子シングルス

14.8

5.7

1.2

2.3

7.14



春日井３位 W1 峰　　 歩美 吉田　 しほ S3
春日井１位 1 与猶 くるみ 吉氷　 夏奈 16

W4 吉田　 明里 橋本　 理香
16 水口　 ゆい 森　　 優奈

W4 森　 ちひろ 浅井　 梨那
16 奥田 　沙弥 斉藤　 志織

高橋　 香菜 竹内 志帆美 W3

小野木 佑真 家田 真結子 8

W3 望月 　愛未 長谷川 優美 W2 春日井８
16 一圓 　麻水 鈴木 　美穂 16 メモリ３位

S3 山口　萌子 新田　 有彩 W2
16 森　さやか 山下　 亜弓 16

春日井８ S3 上山　 真保 玉田　 鈴奈
メモリ８ S4 田中　 綾乃 竜田　 千緒

W2 木村　 奈央 喜田 　純奈 W3 メモリ２位
8 吉田　 梨紗 藤野 由利江 3 春日井８

S4 S2
16 2

W2 W1
2 8

S2 W2
8 2

W1 S2
8 8

S2
4

メモリ１位 W1 S1
春日井３位 4 1

５年生以下女子ダブルス

５年生以下女子シングルス

10.13

0.0

6.12

0.1

（岐阜）
柳津

広瀬　　 優
（岐阜）
池田 城口 優里花

（愛知）
大野

1.0

11.6.6

野中　　 優
（愛知）
はりーあっ
ぷ

田中 　歩美

相原 レイカ （静岡） 大谷 依里紗

（三重）
高茶屋 加藤 　　静 （静岡）

（三重）
笹川

5.9 0.0

8.2

（静岡）
富士山

坂　 奈美樹
（愛知）
東海市 勝野 裕衣那

（岐阜）
池田

中　　 美咲

渡辺　 純加
（三重）
笹川 武藤　 静香

（愛知）
岡崎

高橋　 杏佳
（岐阜）
池田 後藤　 杏菜

清水 　麻穂
（三重）
有緝

13.11

6.0

2.3

橿淵 かれら （静岡）

（静岡）

（岐阜）
大垣北

（愛知）
石ヶ瀬

（三重）
小俣

（愛知）
はりーあっ
ぷ

（静岡）
大井川

（三重）
誠之

（岐阜）
岐南東

（愛知）
北山東山

（静岡）
沼津Ｊｒ

（三重）

（岐阜）
大垣北

（静岡）
富士山

（岐阜）
池田

（愛知）
犬山

（三重）
高茶屋

3.0

6.1

8.12

1.4

9.4

1.2

2.12

15.13.8

11.6

0.3
5.1

4.1

8.9 3.2

5.7
5.11.7

6.0

5.11.8

3.1

メモリ８

メモリ８

メモリ８

春日井２位

春日井８

メモリ３位

メモリ１位

11.4.5



土屋　 裕加 鈴木 　麻友
安田　 祥乃 池田 　美保

渡辺　　 愛 渡辺 　孝乃
江崎　 祥代 望月 　千鶴

青木　 茉由 山田 　眞湖
松岡　 季里 勝田 　沙織

小林 　薫加 入山 　菜月
遠藤 優希奈 西川 　真央

高橋　 未来 大迫 　晴加
成田　 茉以 田辺 　あい

高井　 里美 沼崎 　香穂
渡辺　 典子 中西 　未佳

吉村　 紗織 木村 　早紀
渡辺　 莉穂 山崎 　美香

桜本　 未帆 望月 　有寿
山中　 美幸 勝亦 　彩夏

12.11.9 2.3

8.9
8.4

3.0

0.0

3.7
0.1

3.0
5.11.9

0.1

10.4

3.1

7.15.8

8.7

8.4

10.0

7.4

（愛知）

（静岡）

（岐阜）
岐南東

（三重）

（岐阜）
安井

（愛知）

（三重）

（静岡）

（岐阜）
安井

（愛知）

（三重）

（静岡）

金児　 莉枝 （三重）

（愛知）

（静岡）

（岐阜）
池田

（三重）

2.5

4.9

13.15.3

5.5

15.5.14

藤井 　珠生 （愛知）

11.6.7

竹田　 佳織 （愛知） 奥秋 菜々実 （静岡）

岸　 由梨香
（岐阜）
岐南東 山本 　有香 （三重）

石井　 美穂 （静岡） 苅谷 　亜耶
（岐阜）
川島

大西　 未沙 （愛知） 辻野 　真紀 （三重）

（愛知）

2.11.9

川上　 晴香 （静岡） 岩瀬 みどり

中山　 友紀 （三重） 小松田 実憂

0.0

（岐阜）
安井

野原　 麻末
（岐阜）
池田 稲葉 真理子 （静岡）

1.0
1.1

６年生以下女子ダブルス

６年生以下女子シングルス

12.11

12.2

3.7

0.0



中岡　雅教 小西　政靖
山根　聖也 外山　寛大

田中　嵩雅 中垣内拓実
田中　康雅 京田　暁斗

藤田　剛正 中川　大知 W3

山本　健太 大橋　彩人 16

W4 16 武藤　洸汰 神谷　一志 S4 16

鈴木　達将 伏屋　伸昭 S1 16

宮成　　修 加藤　佑規
吉田　賢史 後藤　圭亮

小林　　潤 吉田　佳太
川上　明人 新井　優弥

W2 8 藤本　世廉 松岡　博幸
日比　　聡 廣中　裕也

メモリ１位
春日井２位 W3 林　　昂宏 樋口　翔太
春日井３位 16 間瀬　亮介 河野　大地

W4
16

春日井３位
メモリ２位

春日井１位
メモリ２位
５年

４年生以下男子ダブルス

４年生以下男子シングルス

2.2

6.7

1.3

15.9.12

（静岡）

松村　孝彦
（静岡）
富士宮 西本　拳太

（三重）
小俣

8.4
4.11

濱岡　航平
（三重）
南ケ丘 尾崎　勇紀

永田　勝也
（岐阜）
笠松 杉本　　聡

2.3

（愛知） 岸　　洋平
（岐阜）
岐南東

（愛知）

13.15.1 15.10.9

（岐阜）
笠松

清水　雅大
（三重）
小俣 瀬戸　甲文 （静岡）

大口　雄也

竹田　直高
（愛知）
ウイスタリ
ア

牧野　晃大
（三重）
川越

小川　耕汰 （静岡） 牧野　峻平

堀田　周吾
（愛知）
はりーあっ
ぷ

0.8

17.3.8

西脇　　浩
（岐阜）
大垣北

（三重）
南ケ丘

（静岡）

（岐阜）
安井

（愛知）
はりーあっ
ぷ

（岐阜）
大垣東

（三重）

（愛知）

（静岡）
岡崎

（岐阜）
笠原

（三重）

（愛知）

（静岡）

（三重）
小俣

（静岡）

（岐阜）
大垣北

（愛知）
西尾

4.1

7.6

1.6 13.1

7.15

10.3

4.1

4.8

3.0

1.15

3.3
15.13.11

1.1

3.7
13.11

5.3

8.15.5

メモリ３位

メモリ２位

メモリ３位

メモリ３位

2.7

3.12

0.3

2.4



春日井２位 W1 浅井　豪太 小林　朋弘
1 藤田　康史 白木　郁人

メモリ３位 小川　直輝 落合　康樹 W4 16
W4 16 小坂井雅貴 三橋　玄太

伊豆　　務 清水　規行
飛澤　将人 田中　俊待 S2 16

W1 早川　弘貴 登　　光司 W3 16
16 杉本　大夢 中野　裕司

水野　輝之 山口　勇気 W2
メモリ１位
春日井３位

水野　和成 山本　茂人 2

W2 山田　啓詢 岩下　義英 S2
メモリ２位
8

4 外山　亜郎 松沢　和輝 W1 8

W4 松木　　光 宮下　晃紀
3 船木　健吾 江崎　　誠

W1 東　　優貴 井口　卓也 S4 4
8 中野　貴之 惟村　直弘

S3 S2
16 8

S3 S3
3 16

W1 S2
8 8

S1 S4
16 16

S1
8

S1
2

W4
16

メモリ３位 S1
春日井１位 1

5.6

17.10.9

5.9 10.17.6

2.9

0.0

1.4
15.2.13

15.10.13

5.1

5.5

（岐阜）
中川

（静岡）

（愛知）
石ヶ瀬

（三重）
有緝

（愛知）
石ヶ瀬

（岐阜）
岐南東・
岐南

（三重）

（静岡）
富士宮

（愛知）
はりーあっ
ぷ

（岐阜）
大垣北・
静里

（三重）
小俣

（静岡）
大井川

高木　直人
（三重）
誠之

（岐阜）
大垣東

（静岡）

（愛知）
岡崎

（三重）
小俣 11.13

10.14

2.3

1.6

15.10

9.15.6

（愛知）
岡崎

内藤　恵介
5.5 （三重）

有緝

勝俣　政季 （静岡）

6.8

藤岡　智春

0.1

（静岡）

岩城　　潤 （静岡）

笠井　一輝
（岐阜）
岐南

（静岡）

6.15.5

5.2

15.4.7
田口　正英

大矢　航大
（三重）
誠之 岩田　奨司

4.2

（愛知）
岡崎 芹澤　拓実

（岐阜）
大垣北 篠原　　惇

（愛知）
はりーあっ
ぷ1.3

8.9
7.11

メモリ３位

伏屋　有起 （愛知）

（岐阜）
静里

1.1

大橋擁太郎

（岐阜）
高山

稲本　武紘 中西　健斗
（三重）
小俣

森田　皓貴

５年生以下男子ダブルス

５年生以下男子シングルス

0.2

2.3

0.5

4.4



中野　　拳 鄭　　圭介
荻　　康平 田中　雅之

野田健太郎 森　　篤彦
宮崎　　翼 石原　一樹

中岡　宏徳 高木　佑介
原　　善睦 惟村　伸平

西口　公紘 野田　千漠
川口　建太 山内　俊弘

高須　博也 米山　修平
宮地　翔也 谷山　　拓

谷口　忠臣 山田　洋之
小井戸　稔 山田　貴博

川村　将季 山田　真也
大畑　　崇 柳瀬　勇作

戸崎　　徹 佐橋　晃人
永田　智也 下田平宰儀

６年生以下男子ダブルス

６年生以下男子シングルス

6.3

11.13

キケン

6.5

（三重）

土井　達矢 （三重） 島　　京平
（岐阜）
大垣東

6.6
12.7

永井　一記
（岐阜）
各務原 吉田　智紀

大前　郁弥 （愛知） 池田　雄人

2.1

（静岡） 矢神　恒平 （愛知）

（静岡）

4.3

（愛知）

荒川　勇太
（岐阜）
松枝 池山　功一 （三重）

小代田　瞬

影山　　工 （静岡） 藤原　一樹
（岐阜）
池田

塚本　晋平 （三重） 間瀬　俊介

金子　真也 （静岡）

5.12

2.9

13.8

樋渡　元志 （愛知）

（愛知）

（三重）

（静岡）

（岐阜）
池田

（静岡）

（愛知）

（岐阜）
大垣東

（三重）

（静岡）

（愛知）

（岐阜）
下羽栗

（三重）

（愛知）

（三重）

（静岡）

（岐阜）
川島

2.2

3.6

12.6 15.11.5

7.8

15.9.12

キケン

3.2

0.1

3.0

0.7
4.14

4.2

1.0

5.7
12.6

6.15.13

1.2

1.0

7.12
5.15.12



岐　阜

愛　知

三　重

静　岡 Ｃ Ａ

５年以下 ６年以下

Ａ Ｃ

Ｄ Ｂ

単 複

Ｂ ＤＣ

Ａ

Ｄ

Ｂ

Ｂ

Ｄ

Ａ

Ｂ Ａ Ｄ Ｂ Ｃ

B1

単

４年以下

女　　　　　子

複

男　　　　　子

単単

A3

D2

C3

D4

Ｃ Ｄ Ｂ Ｄ

Ｄ Ｂ Ｃ ＡＢ Ｃ Ｄ Ａ

Ｄ

Ａ Ｂ Ａ Ｃ Ｃ Ｃ Ｄ Ｂ

ＤＣ Ｄ Ｂ

複 複

Ａ

５年以下 ６年以下 ４年以下

複 単 複単

D3

B2

Ａ Ａ

C2

B3

A4

D1

4 8

15

#

3

1413
16

10

7

2 6

11

東海小学生バドミントン大会組合せ基準

1 5

A1

C4

C1

B4

第１５回大会の割り付け

9

A2



１位 ２位 ３位

藤井　珠生 大西　未沙 岸　由梨香
（愛知）はりーあっぷ （愛知）はりーあっぷ （岐南東）

田中 　歩美 橿淵 かれら 広瀬　優
（三重）笹川 （静岡） （池　田）

水野　愛実 森山ゆいな 上野　亜実
（池　田） （愛知）はりーあっぷ （池　田）

１位 ２位 ３位

大迫　晴加 渡辺　　愛 桜本　未帆
田辺　あい 江崎　祥代 山中　美幸
（安　井） （愛知）はりーあっぷ （三重）

峰　　 歩美 藤野由利江 木村 奈央
与猶 くるみ 喜田　純奈 吉田 梨紗

（愛知）はりーあっぷ （大垣北） （三重）小俣

斉藤 　優菜 藤川美寿季 坪井　梨恵
篠谷 　菜留 林　　望美 矢島　夕貴

（愛知）北山東山 （大垣北） （笠　松）

１位 ２位 ３位

樋渡　元志 矢神　恒平 間瀬　俊介
（愛知） （愛知） （愛知）

大橋擁太郎 芹澤　拓実 田口　正英
（大垣北） （静岡） （高　山）

西脇　　浩 西本　拳太 堀田　周吾
（大垣北） （三重）小俣 （愛知）はりーあっぷ

１位 ２位 ３位

戸崎　　徹 佐橋　晃人 野田　千漠
永田　智也 下田平宰儀 山内　俊弘
（笠　松） （三重） （川　島）

山口　勇気 浅井　豪太 松木　　光
山本　茂人 藤田　康史 船木　健吾

（愛知）石ヶ瀬 （愛知）はりーあっぷ （愛知）岡崎

林　　昂宏 樋口　翔太 神谷　一志
間瀬　亮介 河野　大地 伏屋　伸昭

【女子ダブルス】

６
年

５
年

５
年

６
年

５
年

４
年

全国大会出場メンバー

４
年

【女子シングルス】

４
年

【男子シングルス】

６
年

５
年

４
年

【男子ダブルス】

６
年



（愛知）はりーあっぷ （静岡） （愛知）西尾
年


